
OGGETTO:

COMUNE DI MAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZTONE N. 512 DEL 13.01.2020

Affidamento incarico per assistenza informatica e verifica integrità backup per l'anno 2020 -
CIG Z942BAA6D7

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTO ilvigente Codice dell'Amministrazione Digitale che disciplina le modalità diformazione, conservazione
e trasmissione dei documenti informatici;

VISTA la proposta per contratto di assistenza pil invii telematici per I'anno 2020 presentata dalla Ditta

Paniale Fabrizio con sede a Borgo D'Ale Via Tronzanesca n. 13 che prevede un nr. complessivo fino a 20 ore

interventi all'anno presso la ns. sede o consulenza telefonica per assistenza tecnica software ed hardware e

verifica integrità backup, per un ammontare complessivo di Euro 900,00 oltre IVA neitermini di legge;

VTSTO I'art. 1, comma 502 della Legge n. 208 de|28.12.2015 (Legge distabilità per l'anno 2016) che apporta

modifiche al comma 450 dell'articolo 1 della legge 27 dicembre 2006, n 296 per cui gli acquisti e servizi di

importo inferiore a 1.000,00 Euro non ricadono più nell'obbligo di approwigionamento telematico;

RITENUTO necessario adempiere all'impegno della spesa per quanto sopra descritto;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

RITENUTO che la ditta predetta ha sempre svolto l'incarico di assistenza informatica e controllo integrità

backup con serietà e competenza e che, proprio per questi motivi, è al corrente della situazione dell'ente, per

quanto riguarda la parte informatica;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

la corretlezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'ar1. 147 bis del D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

DIAPPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

1. Dl TMPEGNARE la somma complessiva di Euro 1.098,00 IVA compresa a favore della Ditta Paniale

Fabrizio come sopra indicata per i servizi di assistenza informatica e verifica integrità backup, al Cap.

01.O2.1Yoce 14014 del bilancio di previsione per l'anno 2020 in fase di elaborazione,

ATTESTA la regolarità e
bis del D Lgs. 26712000

la correllezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'arl. 147

Servizro

(Pier



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 15'1, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs 26712000, il

vrsto di regolarità contabile con aftestazione della copertura finanziaria.

VISTO: si attesta che il presènte atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi dell'art.
153, comma 5 del Oecreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile.

Si verifica altresi, ai sensi dell'art. I D.L 78l2009m convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di pubblica e
la programmazione dei flussi di cassa

del Servizio(
s_


